
Cool Top Trail 20/24/28/34/35 
Střešní klimatizační systémy

Pro ideální klima ve vašem karavanu
Klimatizace Cool Top Trail jsou vhodné pro použití v 
zaparkovaných obytných automobilech a karavanech do 
délky 8 m. Se svými velkoryse dimenzovanými výměníky 
tepla mají vysokou účinnost a vysoký výkon. Jejich 
spolehlivost a vysoký chladicí výkon již byly prokázány ve 
velmi horkých australských létech s venkovními teplotami 
až 50 °C. Jednotky se standardně dodávají s funkcí 
tepelného čerpadla, které je také velmi výkonné a pracuje 
při nízkých venkovních teplotách až -5 °C.

Velmi nízká hladina hluku vám umožní odpočívat a 
relaxovat uvnitř vozidla a nerušit vaše sousedy v kempu. 
Použití vysoce kvalitních komponentů zajišťuje dlouhou 
životnost s minimálními náklady na údržbu.

Hlavní přednosti produktu
�

�

�

�

�

Výkonné jednotky s vysokým chladicím a topným 
výkonem
Robustní, lehké a nehlučné
Široký provozní rozsah od -5 do 50°C 

Nízký profil a kompaktní design
Snadná instalace

Kryt jednotek je vyroben z UV stabilizovaného polypropylenu, 
je robustní, ale přesto lehký. Jednotky lze ovládat pomocí 
dálkového ovládání, které uživateli umožňuje přístup ke všem 
funkcím klimatizace z pohodlí jídelního koutu, sedadla nebo 
postele. Kromě chlazení a vytápění jednotky obsahují různé 
doplňkové funkce, jako je odvlhčování, časovač a funkce 
spánku.



webasto-comfort.com/cs-cz/

Webasto Fahrzeugtechnik Gesellschaft m.b.H.,
odštěpný závod
Na Strži 1373/35
140 00 Praha 4
info.cz@webasto.com

Cool Top Trail 20/24 Cool Top Trail 28 Cool Top Trail 35Cool Top Trail 34

Id
en

t.
-N

o.
 M

K
60

18
22

 •
 0

3/
22

 •
 E

rr
or

s 
an

d 
om

is
si

on
s 

ex
ce

pt
ed

 •
 P

ri
nt

ed
 in

 G
er

m
an

y 
• 

©
 W

eb
as

to
 T

he
rm

o 
&

 C
om

fo
rt

 S
E,

 2
02

2

Technická specifikace:

Cool Top Trail 20 24 28 34 35

Chladicí výkon (W) 2,000 2,400 2,800 3,400 3,500

Topný výkon (W) 2,000 2,400 2,600 3,000 3,500

Jmenovité napětí / frekvence (V)/ (Hz) 230~ / 50

Jmenovitý proud (režim chlazení) 3 4.2 5,0 5.8 5,6

Jmenovitý proud (režim topení) 2.6 3.8 4,8 5.4 5,2

Rozsah provozních teplot (°C) -5 až 50 

Tloušťka střechy (mm) 25 – 85 25 - 70 25 – 70 25 - 70

Výřez střechy (mm) 400 x 400 (360 x 360 s volitelným rámem adaptéru

Rozměry venkovní jednotky (mm) 1,002 x 566 x 215 855 x 657 x 215 1,122 x 850 x 223 998 x 680 x 340

Rozměry vnitřní jednotky (mm) 557 x 536 x 43 575 x 556 x 49 575 x 556 x 49 557 x 536 x 43

Celková hmotnost (kg) 30.8 31.8 35,5 48 38,3




